יש לך השכלה כללית, בוא נמצא נושא שיכול
לגשר בין אירופה לארץ ישראל". [...] הנושא אז היה משהו אורבניסטי, צלבני. מורי בער תמיד טען
שעבודת הגמר שלי היתה הרבה יותר חשובה מהדוקטורט, והיום אני חושב שהוא צדק'. ראו: 'פרופ'
יהושע פראוור על ילדותו ועל ראשית דרכו באוניברסיטה', האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים,

מאי 1990).—איגרת, 7 (אייר תש"ן